
 

 

Про встановлення засобів заспокоєння 

руху по вулиці Богдана Хмельницького  

на ділянці між вулицями Нарбутівською  

та Гетьмана Сагайдачного у м. Черкаси 

 

Керуючись статтею 27 Закону України «Про дорожній рух», ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи депутатське 

звернення О.С. Савенка (вх.31.07.2025 № 22868-01-2) та пропозиції управління 

патрульної поліції в Черкаській області (від 25.08.2025 № 25499-01-11), 

виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Встановити засоби заспокоєння руху відповідно до вимог ДСТУ 4123:2020 

«Безпека дорожнього руху. Засоби заспокоєння руху. Загальні технічні вимоги» 

по вулиці Богдана Хмельницького на ділянці між вулицями Нарбутівською та 

Гетьмана Сагайдачного у м. Черкаси. 

2. Директору комунального підприємства «Черкаське експлуатаційне лінійне 

управління автомобільних шляхів» Черкаської міської ради Заїчку Г.П.: 

2.1. Розробити схему організації дорожнього руху на встановлення засобів 

заспокоєння руху, відповідних дорожніх знаків та нанесення дорожньої 

розмітки, погодити із Управлінням патрульної поліції в Черкаській області; 

2.2. Забезпечити встановлення засобів заспокоєння руху, дорожніх знаків та 

нанесення дорожньої розмітки згідно з погодженою схемою. 

3. Управлінню інформаційної політики забезпечити оприлюднення цього 

рішення в засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екологї Черкаської міської ради 

Отрешка С.В. 

 

 

Міський голова                                                                    Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   09.09.2025  № 1123 

м. Черкаси 

 

 


